

PODRĘCZNIKI I PROGRAMY NAUCZANIA W SZKOLE PODSTAWOWEJ

W ROKU SZKOLNYM 2016/2017

Przedmiot	Tytuł programu	Autor programu	Podręcznik/ćwiczenia
Nauczanie przedszkolne	„Program dla dzieci 3,4,5 letnich”	Elżbieta Tokarska Jolanta Kopała	„Program dla dzieci 3,4,5 letnich” PWN
Nauczanie zintegrowane	„Doświadczenie świata”	Marzena Kędra	Kl. I „Nasz elementarz” MEN „Nasze ćwiczenia” Nowa Era Kl. II i III „Raz, dwa, trzy, teraz my”
Język polski	„Między nami”	A. Łuczak, A. Murdzek	„Między nami” podręcznik i ćwiczenia klasa: IV,V,VI Agnieszka Łuczak, Anna Murdzek
Historia i społeczeństwo	„My i historia”	Maria Pietracha	„My i historia. Historia i społeczeństwo” B. Olszewska W. Surdyk-Fertsch
Muzyka	„ Klucz do muzyki”	K.Jakóbczak-Drażek, U.Smoczyńska, A.Softysik	„Klucz do muzyki” U. Smoczyńska K. Jakóbczak-Drażek
Plastyka	„Do dzieła”	J.Lukas, K.Onak	-----
Matematyka	„Matematyka z kluczem”	Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska	„Matematyka z kluczem” Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska
Zajęcia komputerowe	„Zajęcia komputerowe dla szkoły podstawowej klasy IV-VI”	Grażyna Koba	„Zajęcia komputerowe” Grażyna Koba

Przyroda	„Przyroda z klasą”	Ewa Frąckowiak	„Przyroda z klasą 4,5,6” Ewa Frąckowiak. Ewa Geca, Joanna Buniowska
Zajęcia techniczne	„Jak to działa?”	L. Łabecki	„Jak to działa?” L. Łabecki
Wychowanie fizyczne	Wychowanie fizyczne	Danuta Wiejcka	-----
Język niemiecki	Program nauczania języka niemieckiego dla klasy I-III oraz IV-VI szkoły podstawowej	Sylwia Rapacka	„ABC Deutsch” “Der, die, das neu” Marta Kozubska, Ewa Krawczyk, Lucyna Zastąpiło
Religia	I-III- „W drodze do wiecznika” IV-VI- „Poznaję Boga i w Niego wierzę” ZET- „Do takich bowiem należy Królestwo Boże”	Komisja Wychowania Katolickiego Konferencji Episkopatu Polski	
Zespoły Edukacyjno-Terapeutyczne	Podstawa programowa kształcenia ogólnego dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym w szkołach podstawowych i gimnazjach		„Nasz elementarz” MEN – podręcznik „Nasz Elementarz –zeszyt piktogramów dla uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych” - MEN „Trampolina do szkoły” PWN – B. Kozyra, M. Zbąska, „Pewny start” D. Rudzińska-Friedel PWN

